



PL 11 Tilmeld til KY online-opfølgingsmøde 3 (B3)

Master-opgave ID 535

Opgavetitel PL 11 Tilmeld til KY online-opfølgingsmøde 3 (B3)

Projekt KY

Fase Fase 2.3: Idriftsættelse (Fase)

Tema Projektledelse og -styring (Tema)

Prioritet Prioritet 3

Er det en STS/Infrastruktur opgave? Nej

Svar til ky.udrulning@netcompany.com

Slutdato (fra Go-Live) -35

Startdato (fra Slutdato) -98

Bølger KY - Bølge 3

Mål Målet er med denne opgave er, at kommunen tilmelder sig KY online-opfølgingsmøde 3, hvis kommunen skønner, at der er behov for det.

Beskrivelse Hvis kommunen skønner, at der er behov for et sidste opfølgingsmøde med afklarende spørgsmål, der er afgørende for at opgaverne kan fuldføres. Afholder Netcompany et KY online opfølgingsmøde 3 med mulighed for sparring og rådgivning.

Opfølgingsmødets formål er således at sikre, at kommunen kan rejse eventuelle problemstillinger ift. de to fokuspunkter nedenfor, der skal på plads forud for Go-live:

- **Roller og rettigheder**
- **Opgavepakker og fordelingsnøgler**

Metode og Senest en uge før afvikling melder KY-projektleder de problemstillinger ind via

fremgangsmåde beskedfeltet på denne KLIK-opgave, som de ønsker drøftet ift til de overordnede emner. Agenda for mødet afhænger derfor af de problemstillinger, kommunerne fortsat er udfordret på ift de overordnede fokuspunkter.

Derefter vil KY Projektleder modtage en invitation via Outlook, som bedes sendes videre til relevante deltagere i kommunen.

OBS – *Har kommunen ikke behov for et opfølgende onlinemøde, markeres denne KLIK-opgave blot som "Fuldført", med en kommentar om, at kommunen ikke har behov for et KY Udrulningsmøde 3*

Resultat Kommunen er tilmeldt 'KY online-opfølgingsmøde 3'

Anbefalet udfører KY-projektleder

Kvalitetskriterier Kommunen har indsendt de problemstillinger, der ønskes drøftet på opfølgingsmøde 3.

Involverede parter Projektleder, Kommunal administrator, evt. andre relevante aktører fra kommunen

. PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret